HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN BỐ TRẠCH

Số: 15/NQ-HĐND
	           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bố Trạch, ngày 15  tháng 12 năm 2015

NGHỊ QUYẾT

Về việc miễn nhiệm chức danh  Uỷ viên UBND

huyện Bố Trạch, Khoá XVII, Nhiệm kỳ 2011- 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN BỐ TRẠCH

KHOÁ XVII - KỲ HỌP THỨ 13
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quy chế hoạt động của HĐND ban hành kèm theo Nghị quyết số: 753/2005/NQ-UBTVQH 11 ngày 02 tháng 4 năm 2005 của Uỷ ban Th​ường vụ Quốc hội;

Xét đơn xin miễn nhiệm chức danh thành viên UBND huyện Khoá XVII, Nhiệm kỳ 2011- 2016 của ông Phạm Đình Dũng;

          Xét Tờ trình số: 2600/TTr-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2015 của UBND huyện về việc đề nghị miễn nhiệm chức danh Uỷ viên UBND huyện đối với ông   Phạm Đình Dũng và ý kiến thảo luận của đại biểu HĐND huyện tại kỳ họp,

                                                        QUYẾT NGHỊ:

Điều 1.  Miễn nhiệm chức danh thành viên UBND huyện Bố Trạch, Khoá XVII, Nhiệm kỳ 2011- 2016 đối với ông Phạm Đình Dũng.

          Điều 2. HĐND huyện giao cho Thường trực HĐND huyện, các cơ quan hữu quan và ông Phạm Đình Dũng có trách nhiệm thực hiện nghị quyết này.

          Nghị quyết này đã được HĐND huyện Bố Trạch Khoá XVII, Kỳ họp thứ 13 thông qua ngày 15 tháng 12 năm 2015 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

                                                                                                CHỦ TỊCH
                                                                                                (Đã ký)
                                                                                             Phan Văn Gòn

  Nơi nhận:

- TT HĐND tỉnh Quảng Bình;

- UBND tỉnh Quảng Bình;             Để

- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Bình;        BC

- Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Các đại biểu HĐND huyện;

- UBMTTQVN và các đoàn thể huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, HĐND.